Механические Анкеры I R-DCA, R-DCL
R-DCA, R-DCL
Забивной анкер из оцинкованной стали
Сертификаты
и одобрения
• ЕТА-13/0584; ЕТАG 001
••
R-DCA

[мм]
10
(0RAWLPLUC
®
Длина Длина резьбы
L L,
[мм] [мм]
30 13
Прикрепляемый
элемент
Диаметр
отверстия
d,
[мм]
9
М10 R-DCA-10-40/ R-DCL-10 10 l 12 40 15 12
М12 R-DCA-12-50/ R-DCL-12 12 15 50 20 14
М16 R-DCA-16-65/ R-DCL-16 16 20 65 25 18
М20 R-DCA-20-SO 20 25 во 30 22
Общие монтажные характеристики
• .....
..
. .

Механические Анкеры I R-DCA, R-DCL
Основные характеристики продукта
Данные для единичного крепления, без учёта расстояния между анкерами и от края основания
Размер ------
Эффективная глубина анкеровки her [мм] 25 30 40 1 50 65 80
НАГРУЗКИ НА ВЫРЫВ N.,
НАГРУЗКИ НА СРЕЗ V""
Упаковка
• Артикул
R·DCA - забивной анкер-гиль.11
Мб R-DCA-06-25
мв R-DCA-08-30
М10 R-DCA-10-40
М12 R-DCA-12-50
М1б R-DCA-16-65
М20 R-DCA-20-80
[кН]
[кН]
100
100
50
50
25
15
l
т
R·DCL - Забивной анкер-rипьэа с воротником
Мб R-DCL-06 100
мв R-DCL-08 100
М10 R-DCL-10 50 т
М12 R-DCL-12 50
М16 R·DCL-16 25 т
144
1.50
1.50